МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

» 2016 г.

ПРИКАЗ

с.п.Знаменское
№ о

«Об утверадении программы развития
дополнительного образования детей
в Надтеречном Муниципальном районе
на 2016-2020 гг.»

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 и частью 2 статьи 29
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральной целевой программой «Развитие
дополнительного образования детей в Российской Федерации до 2020 года»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Программу развития дополнительного образования
Надтеречного муниципального района на 2016-2020 гг.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО
Р.А.Яхъяеву.

Начальник И.С.Муцулханов